



RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE ADMINISTRACION
JUDICIAL SANTANDER
N.I.T. 800165941
ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL OUTSOURCING
GIAF
N.I.T. 901677020
KM 4 PAR INDUSTRIAL ZIMURA BODEGA
16 ANILLO VIAL GIRON
FLORIDABLANCA,
Atte: YENI MARCELA BARAJAS
ut.outsourcingiaf@gmail.com

Número de Orden 110167
No de Instrumento
Instrumento agregación Aseo y Cafetería IV
Fecha de Emisión 29/05/23
Fecha de Vencimiento 31/10/23
Comprador Luis Jeronimo Carrillo Gomez
Ordenador del gasto PIF 4Coupa
Supervisor MARIA EUGENIA SILVIA
RODRIGUEZ
Teléfono 3177240715
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación Contratar en nombre de la Nación
- Consejo Superior de Judicatura - Dirección
Ejecutiva Seccional de Administración Judicial de
Bucaramanga, la prestación del Servicio integral de
Aseo y Cafetería con suministro de insumos,
elementos, equipos y maquinaria, con destino a las
sedes en donde funcionan más de una (01)
dependencia administrativa y más de un (01)
despacho judicial de la Rama Judicial en el
Departamento de Santander, en las condiciones
técnicas, de calidad y cantidades requeridas por la
entidad.

Enviar a
RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
SANTANDER
Calle 45 No 14A-50
Carrera 11 No 34-52 piso 5
bucaramanga
Atte: LUIS JERONIMO

Facturar a
RAMA JUDICIAL DIRECCION
SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL
SANTANDER
Calle 45 No 14A-50
Carrera 11 No 34-52 piso 5
bucaramanga,
Atte: Luis Jeronimo Carrillo

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 11823	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 38	5.0	Mes	83.611.134,00	418.055.670,00
2	CDP 11823	ays04--R9 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 15	5.0	Mes	33.004.395,00	165.021.975,00
3	CDP 11823	ays04--R9 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	5.0	Mes	2.200.293,00	11.001.465,00
4	CDP 2923	ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 2	5.0	Mes	4.400.586,00	22.002.930,00
5		ays04--R9 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 5	5.0	Mes	7.040.935,00	35.204.675,00
6	CDP 11823	ays04--R9 - Jabón en barra (Compra) - 50	5.0	Unidad	73.840,00	369.200,00
7	CDP 11823	ays04--R9 - Jabón abrasivo (Compra) - 50	5.0	Unidad	100.000,00	500.000,00
8	CDP 11823	ays04--R9 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 105	5.0	Unidad	487.620,00	2.438.100,00
9	CDP 11823	ays04--R9 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 90	5.0	Unidad	362.542,50	1.812.712,50
10	CDP 11823	ays04--R9 - Líquido desengrasante (Compra) - 60	5.0	Unidad	308.475,00	1.542.375,00
11	CDP 11823	ays04--R9 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 156	5.0	Unidad	592.488,00	2.962.440,00
12	CDP 11823	ays04--R9 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 135	5.0	Unidad	1.186.953,75	5.934.768,75
13	CDP 11823	ays04--R9 - Creolina 1 (Compra) - 62	5.0	Unidad	125.178,00	625.890,00
14	CDP 11823	ays04--R9 - Lustrador de muebles (Compra) - 55	5.0	Unidad	76.384,00	381.920,00
15	CDP 11823	ays04--R9 - Líquido cubre rasguños para madera (Compra) - 55	5.0	Unidad	116.613,75	583.068,75
16	CDP 11823	ays04--R9 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 38	5.0	Unidad	424.393,50	2.121.967,50
17	CDP 11823	ays04--R9 - Desmanchador multiusos (Compra) - 62	5.0	Unidad	319.548,00	1.597.740,00
18	CDP 11823	ays04--R9 - Ambientador 1 (Compra) - 140	5.0	Unidad	578.760,00	2.893.800,00
19	CDP 11823	ays04--R9 - Limpiones 2 (Compra) - 76	5.0	Unidad	85.971,20	429.856,00
20	CDP 11823	ays04--R9 - Bayetilla 1 (Compra) - 233	5.0	Unidad	247.096,50	1.235.482,50
21	CDP 11823	ays04--R9 - Esponjilla 3 (Compra) - 132	5.0	Unidad	26.294,40	131.472,00
22	CDP 11823	ays04--R9 - Escoba 3 (Compra) - 84	5.0	Unidad	149.688,00	748.440,00
23	CDP 11823	ays04--R9 - Escoba 4 (Compra) - 43	5.0	Unidad	81.734,40	408.672,00

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad		Precio	Total
24	CDP 11823	ays04--R9 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 127	5.0	Unidad	96.964,50	484.822,50
25	CDP 11823	ays04--R9 - Cepillos 1 (Compra) - 34	5.0	Unidad	37.835,20	189.176,00
26	CDP 11823	ays04--R9 - Trapero 3 (Compra) - 64	5.0	Unidad	260.592,00	1.302.960,00
27	CDP 11823	ays04--R9 - Mango metálico trapero (Compra) - 100	5.0	Unidad	229.050,00	1.145.250,00
28	CDP 11823	ays04--R9 - Mango madera trapero (Compra) - 100	5.0	Unidad	112.800,00	564.000,00
29	CDP 11823	ays04--R9 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 27	5.0	Unidad	56.937,60	284.688,00
30	CDP 11823	ays04--R9 - Pads 3 (Compra) - 4	5.0	Unidad	47.404,80	237.024,00
31	CDP 11823	ays04--R9 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 264	5.0	Unidad	108.108,00	540.540,00
32	CDP 11823	ays04--R9 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 176	5.0	Unidad	93.209,60	466.048,00
33	CDP 11823	ays04--R9 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 262	5.0	Unidad	275.689,50	1.378.447,50
34	CDP 11823	ays04--R9 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 240	5.0	Unidad	266.760,00	1.333.800,00
35	CDP 11823	ays04--R9 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 240	5.0	Unidad	266.760,00	1.333.800,00
36	CDP 11823	ays04--R9 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 262	5.0	Unidad	346.822,50	1.734.112,50
37	CDP 11823	ays04--R9 - Guantes 2 (Compra) - 56	5.0	Unidad	126.126,00	630.630,00
38	CDP 11823	ays04--R9 - Guantes 3 (Compra) - 40	5.0	Unidad	104.610,00	523.050,00
39	CDP 11823	ays04--R9 - Guantes 8 (Compra) - 23	5.0	Unidad	301.875,00	1.509.375,00
40	CDP 11823	ays04--R9 - Guantes 9 (Compra) - 23	5.0	Unidad	45.797,60	228.988,00
41	CDP 11823	ays04--R9 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 27	5.0	Unidad	44.949,60	224.748,00
42	CDP 11823	ays04--R9 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 32	5.0	Unidad	52.121,60	260.608,00
43	CDP 11823	ays04--R9 - Atomizadores (Compra) - 54	5.0	Unidad	58.968,00	294.840,00
44	CDP 11823	ays04--R9 - Espátula (Compra) - 44	5.0	Unidad	3.520,00	17.600,00
45	CDP 11823	ays04--R9 - Balde (Compra) - 16	5.0	Unidad	42.432,00	212.160,00
46	CDP 11823	ays04--R9 - Carro exprimidor de trapero 1 (Arrendamiento) - 15	5.0	Unidad	101.736,00	508.680,00
47	CDP 11823	ays04--R9 - Carros para limpieza (Arrendamiento) - 27	5.0	Unidad	440.579,25	2.202.896,25
48	CDP 11823	ays04--R9 - Escalera 4 (Arrendamiento) - 6	5.0	Unidad	50.678,40	253.392,00
49	CDP 11823	ays04--R9 - Mangueras 2 (Arrendamiento) - 6	5.0	Unidad	17.918,40	89.592,00
50	CDP 11823	ays04--R9 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 6	5.0	Unidad	38.596,80	192.984,00
51	CDP 11823	ays04--R9 - Contenedor de basura 12 (Compra) - 15	5.0	Unidad	27.264,00	136.320,00
52	CDP 11823	ays04--R9 - Señales peatonales de prevención y atención 2 (Compra) - 44	5.0	Unidad	30.201,60	151.008,00
53	CDP 11823	ays04--R9 - Extensión eléctrica 1 (Compra) - 6	5.0	Unidad	38.956,80	194.784,00
54	CDP 11823	ays04--R9 - Extensión eléctrica 2 (Compra) - 6	5.0	Unidad	54.163,20	270.816,00
55	CDP 11823	ays04--R9 - Aspiradora 2 (Arrendamiento) - 1	5.0	Unidad	21.766,40	108.832,00
56	CDP 11823	ays04--R9 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 5	5.0	Unidad	124.766,25	623.831,25
57	CDP 11823	ays04--R9 - Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento) - 2	5.0	Unidad	58.936,00	294.680,00
58	CDP 11823	ays04--R9 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
59	CDP 11823	ays04--R9 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
60		ays04--R9 - AIU	1.0	Unidad	69.792.910,30	69.792.910,30
61		ays04--R9 - IVA	1.0	Unidad	13.260.652,96	13.260.652,96

780.982.666,26 COP